CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência o Sr. Pedro Macário que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a pavimentação da Rua Bangu, localizado no Bairro Cardeal

Brandão Vilela/Complexo BTN.

 JUSTIFICATIVA o atendimento do presente requerimento visa buscar

melhora da circulação e tráfego de veículos, evitando futuros acidentes de

trânsito e melhora da qualidade de vida dos moradores.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

           Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2021.

Uelington da Silva

- Vereador -